[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 января 2021 года №12
с. Питерка

О внесении изменений в постановление администрации Питерского муниципального района от 02 апреля 2018 года №146А

В целях эффективности работы системы проведения независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями Питерского муниципального района в сфере культуры и образования, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_2]1. Внести в приложение №2 к постановлению администрации Питерского муниципального района от 02 апреля 2018 года №146А «Об утверждении    Положения    об    Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями Питерского муниципального    района   в   сфере культуры и образования при   администрации    Питерского    муниципального   района и его состава» (с изменениями от 2 октября 2019 года №414, от 23 апреля 2020 года №86) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района - руководителя аппарата администрации муниципального района.

Глава муниципального района                                                            С.И. Егоров

Приложение к постановлению администрации муниципального района от 29 января 2021 года №12

«Приложение №2 к постановлению администрации муниципального района от 2 апреля 2018 года №146А

СОСТАВ
Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями Питерского муниципального района в сфере культуры и образования

	Председатель Общественного совета
	- председатель Общественного совета  Питерского муниципального района (по согласованию);

	Заместитель председателя Общественного совета
	- директор государственного учреждения «Центр занятости населения Питерского района» (по согласованию);

	Секретарь Общественного совета
	- главный специалист по социальной работе администрации  Питерского муниципального района;

	Члены Общественного совета:

	- представитель Общественного совета  при министерстве культуры Саратовской области (по согласованию);

	- председатель районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил (пенсионеров) и правоохранительных органов (по согласованию);

	- заместитель главного редактора муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты « Искра» (по согласованию);

	- главный врач ГУЗ «Питерская РБ» (по согласованию);

	- председатель Совета ветеранов педагогических работников Питерского муниципального района (по согласованию).»

ВЕРНО: заместитель главы администрации муниципального района - руководитель аппарата администрации муниципального района

Т.В. Брусенцева

2

image1.jpeg